EXTRATO DO I ADITIVO AO TERMO DE CONTRATO Nº 014/2021.

CONTRATANTE:

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE UBERABA -
CODIUB.

CONTRATADA:

NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA.

OBJETO:

PRAZO:

VALOR:

Constitui objeto deste adit ivo, a prorrogação do
contrato, por mais 12 (doze) meses, vigendo a partir de
14/09/2022, no mesmo valor de R$3.995,00 (três mil,
novecentos e noventa e cinco reais),  cuja forma de
pagamento também é a mesma do contrato.

12 (doze) meses.

R$ 3.995,00 (três mil, novecentos e noventa e cinco reais).

LICITAÇÃO:

Inexigibi l idade de Licitação nº 003/2021.

Uberaba/MG, 02 de agosto de 2022.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - CODIUB
Keila Cristina Rocha Fialho dos Santos

Diretora Presidente